W TYm

Printed : 2020 / 05



At

or

5o
0

olo

ol At

=
T

1)

=N
g0

R4

K

12

13

T R

a
—

6)

HH R oo 14

al
x

X AH
oo

7) 87

15

=0

5l

]

~

ke

KO

8

16

9) FRAMY <ooreo ool

18

37

38

SESAM

4. X



e
o
S

1-1. FO|A}

g 7

Hin

HAte] H]
= ME= AE0HAZ] TOl| AAE2Z A0 Liet A= X|A[AF

{z

IH
Klo
ojn

K| ATAF

)

—_
o
—

1" O] EAl= AL T8

= A7[dAL.

(=13
S

HEC A| K| A| A}

of Ltet = 8-S ASHA| 7| BHEL CY,

A UE2 SAHEO et

=13
o

2 71A el Al

AL
2=

Atoll 22| BtErL|Ct.

al
=x

HIOSHA BN (A 2] A 2A

%0
el
K-

ojn
mr

=l =8| AL

7H AL
o

CRA



of 3 o - H 1
/ \
| =
\ / 5.*%13 EE‘E’M
AlRE o3t Al2,
CHI 9 IIEPRRT|O) AR S B 8 =
U2 R IENEII0l HE S ShRl B A Al MAZFE9|

‘20 % ReY|% DYWNS YX YES
Fol stM 2.

(ER7IE A8 FR0s SHEA NE
2 EYsidAR.

it
Bl
4ot

3 | &

M- dal AIRS olwstiAlL,
‘@02 BHo| WAMY IX U £ES W, Uy
A7I%] ohgAIR. Atme] el0] St
M2 9 8 ofRIM T S BHAN
YT YUHYAL.
48 UL H2A0| U RER SHUA2.

=24
CRYUAES YHIY Y2 HAS XU TS
HEls R M2t fJAIE

e

7 AHE O HHEA| AZEBME SAIBHHAIR.

20 YoM FHY
ol A Q!X| OFA|




Ep|

]

HI

8o

51| ALE

b

od

7|

ol

2
o

StAl At

.I

A
od

b

7|

ol

151l M8

b

od

7|

ol

o

A Z

AL,

i
o0

]

of

1]
A

10
<0

a0

A

© 25| Mo ARZA|

1A INE HR|S D HAS

X|eo| fX|, FLEMAHsD Fr=0|2E

AEEIAAI2.

i
=
<
o
of )
< o
DI
m &
o OoH

A2

=
&

t3 0|

]

°of A

2o B3l EE= =Y

=

© B2 220 1 Yo A Y7L AL o 1 ojms HE

SHX| OpA Al 2.
© 2HEA
HgstHAI2.

~N <

2HS sh71H B=

A2,

5]

Ete

=2

S8




KO
wjr

1-3. 29|

1) A 7|=

ofu

4

= U A B AS L E.

HE X 2O FE7 7t RES

|

oro] 4

A stA= L
Ch 212 AAE0| e A1 2X

otL|at 1

2t

14

2h) =L el §Eo|L 7|E0] 40

[ LI

ojru
KK

2Lt

ol
Hio

1o
ol
%0
<N
ol

e
o'

olJ
Ljo

25 sASLHICL

HiD

ol
o

O|
Of
83
10
Bl

xd

<

10

ol



1-4. 71A|12] A3} =7

1) 7IH2| AL
GMTEHE He Ao M|t o) = Lict
A717 AL BIR| 22 Al 201 22lE 4 YA A0 YsLICH

7h 028 =2 &
EH 240 FEL = F2O2 MAPAME HS SATIHE £
= ELct

Lh = RIX[CH
== AA[ots FE22 =2 2tte = A5ty £80|7F X[ HE XA

=
otd & HEHE O[8otH &, F40| ZHESHA O| R0 X =5 2 Ao

Ch 2304
20 QY A EMHE B W HLS FESIEE A E F2LCH
SHAF Al 2H|[XPAM = F R E YElE SHFEME E L

2h s
Y, % 252 ot BEo2 FxYLL

f) H 2
ST FYAXYS S HOE XY SO VEA 22 TR0 FopF
AT mO| SOl 2oy BAS WSO FHAIL

8h R717] L B2
EEE WHL 2HMS o0 OB SHRINE D E 12
SHLES BAMRICIE ZEY 4+ A BB s LI

WFO BESYHO| AAXWREL H1A| BAO|M G HOE

BOj AL RHE Yo|2 EESHK| OHIAIL



= otZ
(Yellow)

= AL
= 45

(White)
H20 2
(Green)
HA "=
(Red)

©
T8

ki

A

©

i
lal

565

B3 3rdY (Green
A3 3 X (Red) .

S LI12(8460-300-415-0)
PF3/8 : 6EA




NO =4 3 A T

1 81701007100 Haz{gl comp, 24 E 1

...... I L N B
......
...... o wousomo | svsansze | weeo |2 |
...... T T R I
......
7 veoneoowo | 2zmes | we | 2|
...... 8 | V3043600100 | &#{YE | MO | 2 |
...... 9 | 84603004150 | R42,38 |  PFy8 | 6 | |
10 85903005050 A, 2re PF3/8 6

.....
e | wmasews [ N
SIS R B
EIE R
o emowo | guseswoy | 1|
121 85403000370 | RgsA g0/000 || I
12-2 | 81703009630 Y , A 500 o 1




T (4HA)

£l 30X135 (86452003300),
M10X60 (V2014610060),
M10 LI & 4 £(85402003130)

NO 4 H Ar =
1 86464001004GB HZI COMP (2L]) 1830mm 1
2 V3043600160 L2HFHHEQE) M16 12
3 V4011600160 AIZ QLM M16 12
4 86706002000 LG 6
5 86706000010 2itE HAME| 2E M16X60 12




Qc|AlolE) =&

' AloIxI(

2) WA 2

M10 X 30, M10 L E

)

(2l , 500mm

7to|E

,>4>2/0 mm

)

AEE (H3) , 1206mm

M12 '—'IE,ZEA]

: T
m n
" U o
] =
) v
< %I_.
| 1ok ol
| 10 ol
' K0 o
M ~
! ul
|| [t
'S <|
N &
M ul
Uom 2
TN
1]y oF
a2 ol
CHI Hio
“0 ~— —
o] H
L X .___Ll_ o
2w HO
s ¥
120 0k o 5!
Ok 51 K R
m._ml <1 = o
o= T R
Wy = F
W © HO A
E 2 ST

11



1.5 QATAIE 2

ol
Kl

1) 2

fof

IH

7t Etelof Al tiof 8 Chie|=2

MAQ,
Lh =Xet 2H9| F

Xt
A

ch 269

ol
Kl

2) 2

7h 2E2| 2 NS =0OHA] O A| . (2

FSXo FE[7F LU T

Lh EE{0| M 31kt Al 20 H3L X

TAEG O[3 E HAMAL.

HZU 20 A EOILE MRAX| DAL,

—_
[«
T

Ch 209 &S

SHA| OFMAI 2.

F

X3t

M 30~50 cm O|LHE Lj2| =2

M
=
Hh 2| Al 2EHZ0[E 445t

oh EE{0| 202

E+ 5 km/h O|SIE FTHBIAUAIL.

s
=

| == Lot

2 2xj9te

=[Ot o

A 2.

ol
Kl

3) 20

7h HZU0| O] 2 & E MASt: S22 THRO| NO| HE[HA|2. (H

LICF)

1

8

ﬂ
2

12



o
o

12| @

16 &

7h) E=HE LHo

14
o3

E=H AFE2EAM0 27|50

FAOl=

-
o
=

e

=)

14

{of

I FaAL.

{0
Joil

Off gt

)

N

0§ 300A|

O Al

EREL

oh H7|Moz 2h

S
oF

kio
ST

e

Hf)

H2510] AL

Ho Z[AE

-4
(@]

13



2
o

H|

4

KO
oK

KO
KO

3| |

1.7 "7|

= ChE 713N 20 metM 7| -ES A FHAL.

|

ol

|
Ho

4
KO
ol
Ia
od
H0

<
|

—_

il

tAl2 HES oAl 7] BEFELIC

-
o

O
[

oIl

50

1

o

ElRelkelRelke

=

T80 O| O

<

4| 2| =x|o|lololo

=

Mlglo oJfe

RI><[O|<C]|O|O
ol - no
KE | | RE

S RN e PR

||k ol | yof | Hhu

o J.Aro._mE_._.__
ol | T

bl uTo_uﬂO._H_l
LH0 m |
OH T

m12345

14



oy

n

oh

fof
Iod

| HEo AMELL HEQE 7§30 St

[ —|
9! S g

IH

=
M

1%

I} &7

ol E
[ —

|

2) It

foF

15



1.9 TR AFQF

.u-""-'-_.-..-
o | _“_._ﬂ_...--F"'_'"
l. " .
.,--“"'-r
() i EER——

16




B
o
a0 n_.w To XN I To) o ~ | © m %
— O IN|I S| | | W ||l v~ ]| WL Q| DO
BINISIS|S| e8| | e|=|d|<|<|a|x]|n]|2]S
oF
celelel|lele|l.|. | ololalolelole|le|lalo
- E| €| €| €| € x| x| 3| 3| 3| 3| E| | E| E
’r| ’r
_ LJ | m | %
T = I wp | R
W &N = |
| S| T Bl x|
| & KO |KO | || < | <| ]| D
_ o0 | ol 0| |<|AH| || D
RO =Ko B A AT 5| | 5
_ V[0 | H | AH|H|H|DO|
I B R T T BT T I I o T T
BT RE RO S g om0 | & A
slo|ldlalule|o|lm| 2|2l w|E]

17



Hr
or
HiD
il

jol
Kq

Hio
1

18



FIG 001

KJL750E

tH 3! COMP
BUCKET COMP , LOADER

P1

Year [ Month

2021/05




FIG 001

H 3! COMP

Year / Month

BUCKET COMP , LOADER " "
’ 2022 /07
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
001 86464001003GB [E{Z! COMP (2H) 1
001| 1 |86464001004GB |HZ! COMP (2O) 1 2021.04~2022.08
001 86554001000GB |47l COMP (2H) 1 2022.09~
001| 2 |V3044600160 |SZLHE(2Z) M16 12
001| 3 |v4011600160 |AZZLLM M16 12 -
<2 &>

001| 4 |86706002000 |, {7 6
001| 5 86706000010 |LAIE FHAIHE| BE M16X60 12
001 . [86404005001GB B 7 £2i| 0] =(1860X150X14) 14T 1 ~2022.08 <OPTION>
001 86554005000GB [H{Z! S2i| 0] =(2025X150X14) 14T 1 2022.09~ <OPTION>
NOTE




FIG 002

KJLT50E

0SS T3l ASSY
MOUNTING FRAME ASS'Y

P1

Year / Month

DN,
2021105 A




FIG 002

028 &g & ASSY

Year / Month

P1 .\J
MOUNTING FRAME ASSY "022107
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
002| , [81701001005GB o}2E a2l COMP, &t 1
002 81701001006GB |0h2& =2 &l COMP, Zt 1 2021 . 04~
002| , [81701002005GB ol2E =22l COMP, < 1
002 81701002006GB |0t=2& =2l COMP, 1 2021 . 04~
002| 3 [81701003001GB |3 = A H} COMP 1
002| 4 [81701006100GB |2 7= COMP 1
002| 5 [V2014616030 |AESZEE M16X30 4
002| 6 [V2014616040 |AESZEE M16X40 14
002| 7 |v4011600160 |A= 2 M M16 18 -
<EIfZE>
002| 8 [V2014614045 |AESZEE M14X45 4
002| 9 [v4011600140 |A =2 oM M14 4
002| 10 V3044600140 |AESZIHE M14 4
NOTE




FIG 003

KJL750E

= ASSY
BOOM ASS'Y

P1

Year [ Month

2021/05




Year / Month

FIG 003 = ASSY P1 /
BOOM ASSY 022107
KJL750E

KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS

003 86462002004BR |= COMP 1

003| 1 |86462002005BR |= COMP 1 2021.04~2022.09

003 86462002005SR |= COMP 1 2022.10~

003 86462003803BR |=.2HZ! COMP, 2 = (240) 2

003| 2 [81592003800BR |E2HZ! COMP , 2 3(300) 2 2021.04~2022.09

003 81592003800SR |=.2HZ! COMP, 2 =(300) 2 2022.10~

003 86952004090  |Am|O|M 4

003 V2014610060 |AHSZEE M10X60 10

003 85402003130  |LIL = L4 E (M10) M10 10

003 81472003601BR [Z2il0| £ COMP, & 3(320) 2

003| 6 [81592003600BR |= 20l E COMP, 2! 3(390) 2 2021.04~2022.09

003 81592003600SR [Z2il0| £ COMP, & 3(390) 2 2022.10~

003 81472003611BR [Z2il0|E , & 3(320) 2

003| 7 |81592003610BR |Zzil0lE , & 3(390) 2 2021.04~2022.09

003 81592003610SR =20l E , & 3(390) 2 2022.10~

003 86652003300  [® ASSY @30X141 4

003 86452003300  [® ASSY @30X135 4

003 | 10 (86652003400  |H! ASSY @30X123 2

NOTE




FIG 004

KJL750E

HAE AU gEd &3

POST & SELF LEVELING LINK

P1

Year [ Month

2021/05




FIG 004

HAE &I glag &3

Year / Month

P1 4
POST & SELF LEVELING LINK w2207
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
004|  [81472001001BR ZEAE COMP, =t 1 ~2022.09
004 81472001001SR |ZAE COMP, =t 1 2022.10~
004 81472001101BR |ZAE COMP, 9 1 ~2022.07
004| 2 [81472001102BR |ZAE COMP, 9 1 2022.08~2022.09
004 81472001102SR |Z A E COMP 1 2022.10~
004| 3 (86652003200 |l ASSY @30X147 12
004| 4 |v2014610060 |A~ESUEE M10X60 12
004| 5 (85402003130 |-t = L{E(M10) M10 12
004 5 81472003002BR | =2l ! COMP, A = 2j| & 2 ~2022.09
004 81472003002SR | =2l ! COMP, A = 2{| & 2 2022.10~
004 86702002710BR [Zzilo|E M=oy 2| 2
004| 7 [81592002710BR |Zal0|E , M Zaje 3 2 2021.04~2022.09
004 81592002710SR |Z 20| E | M = 2j 2 2 2022.10~
004 86652002800BR |Z2/|0| E COMP , M = gj|l 2| / < 1
004 | 8 [81592002800BR |Z=zil0O| E COMP, M = zjtial / & 1 2021.04~2022.09
004 81592002800SR |Z2/|0| E COMP , M = gl 2 / < 1 2022.10~
004 86652002700BR |Z2/|0| E COMP, M = 2| 2 / =} 1
004| 9 [81592002700BR |Z2l0|E COMP, M = 2| 2 / =} 1 2021.04~2022.09
004 81592002700SR |Z2/|0| E COMP, M = 2j|# 2 / =} 1 2022.10~
004 | 10 (81452004100  |&l ASSY, & E 2
004 | 11 14215020020 234 @10 2
004| 12 (81103009010 |=O ,EA 1 2022.08~
004| 13 [V2013610030 |AsiSZi=2E M10X30 1 2022.08~ 2=
004| 14 (V4111600100  |= 2tA M10 1 2022.08~
004| 15 [V4011600100 |A=2IobA M10 1 2022.08~
004| 16 (V3043600100 |A&ESZIHE M10 1 2022.08~

NOTE




FIG 005

KJL750E

ABHE ASSY
STAND ASSEMBLY

P1

Year [ Month

2021/05




Year / Month

FIG 005 AEBHE ASSY o1
2022/ 07

KJL750E

KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS

005 1 85902004113BR |TO| = | AEHE 50X50X3.2T 2 ~2022.09

005 85902004113SR |THO| = | AEHE 50X50X3.2T 2 2022.10~

005 86502000042 |, AEHNE @10 2

005 V2014610080 |AHSZEE M10X80 4

005 85402003130  |LIL =2 L4 E(M10) M10 4

005 5 86002004130BR | %= , AEHE 6.0T 2 ~2022.09

005 86002004130SR | %= , ARHE 6.0T 2 2022.10~

005| 6 |V5601600010  |AEHE 2

NOTE

10




FIG 006

KJL750E

A
HYDRAULIC PIPING ASSEMBLY

P1

Year [ Month

2021/05




Year / Month

o OF
FIG 006 = p1
HYDRAULIC PIPING ASSEMBLY 2207
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
006 81473001001GB |e{Z! Al 21T ASSY , =} 1
006| 1 [81593001000GB |t{Z! AlZIC{ ASSY, =t 1 2021.04~2022.10
006 81593001000SR |E{Z! Al 21T ASSY , =} 1 2022.11~
006 81473002001GB |eHZ! AlBIC{ ASSY , < 1
006| 2 [81593002000GB (47! AlZIH ASSY, < 1 2021.04~2022.10
006 81593002000SR |EHZ! AlBIC{ ASSY , < 1 2022.11~
006 ] 81463003001GB | & Al 2/ ASSY, Z} 1 ~2022.10
006 81463003001SR | & Al 2/ ASSY, =} 1 2022.11~
006 | , [81463004001GB 2 A2 ASSY, % 1 ~2022.10
006 81463004001SR | & A2/ ASSY, % 1 2022.11~
006| 5 (86603000301 7l0| =, e{#H D15.9X1.6T 1
006| 6 (86603000291 AEHE A D12 1
006| 7 [V2013610030 |AESZEE M10X30 1
006| 8 [V3043600100 |AESZHE M10 1
006| 9 [V3043600120 |AESZHE M12 2
006| 10 |36313530021 OtEHH 8
006 | 11 (86502000060 |=22I71 B 3
006 | 12 [86502000070 |E2IZ C 1
006| 13 |V2183608040 |SZt=E(SP) M8X40 5
006 |, (81473009001 ulo| = ASSY , t{Z StH 1
006 81593009000  |THO| = ASSY, H{Z! Sty 1 2021 . 04~
006 5 81473008001 ulo| = ASSY , H{Z H =T 1
006 81593008000  |ZO| = ASSY, B{Z H= 1 2021 . 04~
006 5 81473007001 o[ = ASSY, £ DOWN 1
006 81593007000  [Zto| = ASSY, & DOWN 1 2021 . 04~
006 | 17 (81473006002  |=tO| = ASSY, £ UP 1
006 | 20 (86003004020  |BQFS A 450/90° PF 3/8 1 UPLH
006 | 21 (86703000390 | 2= A 1050 PF 3/8 1 DOWN LH
006 | 22 (84953000720 | = A 720/90° PF 3/8 1 UP RH
006 | 23 (86703000370 | T = A 1050/90° PF 3/8 1 DOWN RH
006 | 24 86703000390 | F &S A 1050 PF 3/8 1 ROLL LH
006 | 25 (86503000380 | = A 850 PF 3/8 1 DUMP LH
006 | 26 (86703000370 |3 = A 1050/90° PF 3/8 1 ROLL RH
006 | 27 (85403000370 | A 820/90° PF 3/8 1 DUMP RH
006 28 86753009900 |2 S A SUB,1500 1 ~2022.07
006 86493009900 |F2S A SUB,1300/1250 1 2022.08~
006 281 85403004071 FUS A 1500 4 ~2022.07
006 85813009911 FUSA 1300 2 2022.08~
006 |28-2[86493009910  |H &S A 1250 2 2022.08~
006 282 86503000450  |FHE{ , A 1000 1 ~2022.07
006 81203000510  [&= 2 FHH 700 1 2022.08~
006 |28-3[16995152360  |FHE 2 PT1/2 4
NOTE

12




FIG 007

KJL750E

A
3RD FUNCTION

P1

Year [ Month

2021/05




Year / Month

(@Yol 8n)
FIG 007 e b1
3RD FUNCTION 022107
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QTY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
007| 1 (16495301000 |#E2 PT3/8 1
007| 2 |vr740010601 |UE PT3/8 1
007| 3 (86502000070 |E=2}# C 2
007| 4 |V2183608055 |SZt=E(SP) M8X55 2
007| 5 (81703009202  |mto| = ASSY, 3rdY 1
007| 6 (81703009102  |mto| = ASSY, 3rd X 1
007! 7 86753009800 |2t S A SUB ,1500 1 ~2022.07
81703009800 |2t S A SUB ,1300 1 2022.08~
85403004071 FUSA 1500 2 ~2022.07
007 | 7-1 —
85813009911 QOB A 1300 2 2022.08~
007 | 7-2 [16995152360 |7 =& PT1/2 2
007 | 7-3 (86753000450 | , A 1000 1
NOTE

12




Year [ Month

P1

A
LOADER VALVE

FIG 008
KJL750E




Year / Month o= 2

(@Yol 8n) i
FIG 008 S - R
LOADER VALVE w2207
KJL750E

KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
008| 1 [81701007100 |=&hZl cOMP, 24 E 1
008| 2 |v7740010801 |LZ PT1/2 6
008| 3 [v2014610020 |A~&SZ=E2Z M10X20 2
008| 4 [v4011600100 |A= 2 2bM M10 2
008| 5 [81701009010GB |Zaf0lE , 24U E 1
008| 6 [v2013610025 |A~&SZ=E2E M10X25 2
008| 7 [v4011600100 |A= 2 oM M10 2
008| 8 (V3043600100 |SZtHE M10 2
008| 9 (84603004150  |7LI=,PF3/8 PF3/8 6 <HrfZE>
008| 10 (85903005050 |, EC|E PF3/8 6
008| 11 81703009603 |7 S A SUB, VALVE 1
008 |11-1(86403000350 | AZA 620 3
008 |11-2[86503000340  |FASZA 670 1
008 |11-3[85703000450  |S A7 , 300 ch 1
008 | 12 (81703009701 £t 5 A SUB, XY 1
008 |12-1(85403000370 | &AS A, 820/90° 2
008 |12-2[81703009630  |=AF{H{ , 500 2 1

NOTE

14




FIG 009

KJL750E

o2 A
LABEL

Year [ Month

P1

2021/05

4714 B A S
8 29y
b
i m G
AR ]
AZNZ
A hE] FAMAL/ 041)736-2541
g% :}n 24 =44 4 Eule] 329
il (B EREAADFA A )
[ & = o] Z1AE $d8AU

8
A=z o4

At - Y MRS dEsHAIR.

¢ gas wel AEAUAE AT VAT E
ECRES

* EAE R AL $2 AVE ARSI WAL
Aol §A, FUEAA D PN 2E
AHlA L,

c SR X2 204 A UAY A S 2o A
o) vhlA L.

¢ A A4S NG & WA I FRUN L.
* FURE NET, Nabd, AN F AU T
AL,

ol WA 4 sof

B

£5

20i2] WA Ei= HeA7| ABA
2UE 87|10l pica| g2
BUB A=HYUNL,

At - A8 ALDE OlYWSHUAIR,
- Qef oS AN FE D LEE WD, WY
A7) % oA L. Apae] Hele] fujch,
< 1 % g ohela] AR A BAAANE
AT AR L.
- AR R W A0) A A FES AL
© FWARE AL A AL AR FES
WUF FUE AA AL

- A4 480 BEA ASAYAE 42 A of

< ASi7) S AL el el
A2 eel EaE T2 43
o AN 2

¥
23% /A

Peld
© EqQE ] b EE WA 2Yed QA
A% 4 A

© AR F7 )90 ALY FFE Edr)o)
A% 9 A¥e] WY % AEX AL &
sl

1

3




Year / Month

Ik 7
FIG 009 o T2 ,
LABEL i f
2022/ 07
KJL750E
KEY NO. PART NO. DESCRIPTION SPEC. QrY. REPAIR | EFFECTIVE DATE REMARKS
009| 1 (86505000010  |2hu K Z 1 (2IE) 1
009| 2 (86505000020 |2hu & 1 (Fel) 1
009| 3 (86505000030  [2hdl | Fo|(AlL) 1
009| 4 (86505000040 |2i  Z 1 (=O) 1
009| 5 86505000050 |2ha  ZFo|(zOH) 1
009| 6 |86505000060 |2h AT 1
009| 7 85135000030 |2H , TYM LOGO 2
009| 8 [86265000071 |7|ZE & (L) 1
NOTE

16




3. §IEAHZ

40

37




b 7ITHOl Tl Chs

44t ool

| AFO| A

I

oK

0

-

LHo

—_

~Nd

Klo

Pl
Hio
{0

o]

|
I+
il

ol

ol
~

Klo

K
Hio

+2|8}0f S 2Lt

L|CF.

b

=27t 27t

Al
(o]

e SRES7( O|L 2X|etE &+

2o tho

2. Tt Of2H At

=]
=x

OjXl= FEAAES)2 AHE E= 7I0Hel 7h=

=)
=

F

s
o o

F

Al O
o T

3

=
o

7|

1)

AbD, HARR|IHO| ofeh 7.

0|
x

of ehsff A J=otA HMelof 222,

gl

KF
ofn

S
foF

HE
[

to E2| =Lt

o5

(SRR

: 063-836-1484

i A

MEtEE oM Y3 2B 5TEXIUT-40
r 1=

F 43| AL E|2tO|
063-830-2000

2

Al
(=]
TN
M3}

an
L
o
N
S| o
»,
|
o
(V]
— | & | 1of
MEIEIE:
%0 | o | {o 10
M 3
[y
I
|
Ml
H|
o | 1 Bo | < |To|4of | <4
B %0 | K- |20 | %0 | K
+
Hio
®|T =

r

1
[

38



